RE(}Q.N 491892529

Numer sprawy: IRB.271.2.2015

Nawojowa, dnia 27.02.2015 r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczoncgo pn.: ,.Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa —
przysiolek Popardowa Wyzna wraz z odbudowg korpusu drogi gminnej Frycowa —
Popardowa Wyzna w km 1+850 do 2+040 (KDO 12-10-122-3)”.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (dalej Pzp) (t). Dz. U. 22013 r. poz. 907) w odpowiedzi na zapylanie:

Pytanie:
W opinii Wykonawcy, Zamawiajqcy okreslil warunek udzialu w postgpowaniu w zakresie
wiedzy i doswiadczenia w sposob sprzeczny Z Art. 7 i Art. 29 ustawy PZP nakazujgcym
prowadzenie postgpowania 'w sposob zapewniajgey zachowanie uczciwej konkurencji oraz
véwne trakiowanie wykonawcdw, poprzez wymaganie wykonania jednego zamowienia, w
kiérym wystepujg roboty o roznym charakterze i niezmiernie rzadko wystgpujgeych wspolnie w
Jednym zamdwieniu. Takie sformutowanie warunkow udziatu ogranicza dostep do pozyskania
samowienia wykonawcom, kidrzy wykonali wymagane roboty, ale w réznych zadaniach.
Proponujemy zmiang tresci przedmiotowego warunku na nastepujgey.
Za  speinienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia Zamawiajgey —uznd
dokumentowanie w okresie 3 lat (a jezeli okres dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie)
wykonania zamowien 0 charakterze i zlozonosci poréwnywalne] z zakresem niniejszego
zamowienia, fj..
a) Wykonanie minimum 1 roboty zwigzanej z zabezpleczeniem, stabilizacja bagdz
likwidacja osuwisk wraz z odbudowa drogi,
bh) Wykonanie minimum I roboty zwigzanej z wykonaniem progow (gurtow) dennych na
potokach rzekach lub kanalach.
Na potwierdzenie warunku Wykonawca zlozy dokumenty wymienione w pkt V1.1 b siwz

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca wykazat, ze posiada wiedze i doswiadczenie w
wykonywaniu zamowien o charakterze i ztozonodécei na zasadach okreslonych w siwz. Dla
spetnienia tego warunku wykonawca moze przedstawi¢ wymagane roboty W roznych
zadaniach. Nie jest konieczne wykazanie calodci doswiadezenia w jednym zadanju.

Otrzymuja:

1. Oferenci, ktorzy otrzymali materiaty SIWZ wg wykazu w aktach sprawy
2. Ala

Do Wiadomoscei:

1. Strona internetowa: WwWw.nawojowa.pl
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REGON 491892529

Nawojowa, dnia 27.02.2015 1.
Numer sprawy: IRB.271.2.2015

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,,Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa —
przysiélek Popardowa Wyina wraz z odbudowg korpusu drogi gminnej Frycowa —
Popardowa Wyzna w km 14850 do 2+040 (KDO 12-10-122-3)".

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowich publicznych (dalej Pzp) (tj. Dz. U.z 2013 r. poz. 907) w odpowiedzi na zapytanie:

Pytanie:

Zwracam sie z prosbg o zmiang zapisow SIWZ rozdzial V pkt 2 ppkt 3b poprzez wprowadzenie
zapisu zamiast:

b) w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej (specjalizacja budowle hydrotechniczne)

na zapis:

b) w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej

Prrzedmiotowe zaméwienie nie polega  na budowie czy tez przebudowie obiekiu
hydrotechnicznego, kiorymi sq m. in. jazy, zapory, Sluzy wodne. elektrownie wodne, waly
przeciwpowodziowe, kanaly i zbiorniki.

Wymagane przez Zamawiajgcego dysponowanid osobg posiadajgcq uprawnienia w
specjalizacji — budowle hydrotechniczne jest wymaganiem wygorowanym ograniczajgeym
uczciwg konkurencjg oraz nieuzasadnionym, poniewdz stabilizacja osuwiska nie jest zaliczana
do robot zwigzanych z obiekiami hydrotechnicziymi. W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiang
zapiséw SIWZ, jaki wnioskujemy powyzej.

Odpowiedz:
Wymagane przez Zamawiajacego dysponowanie osoba posiadajaca uprawnienia W
specjalnosci konstrukeyjno-budowlanej (specjalizacjia budowle hydrotechniczne) nie jest
wymaganiem wygorowanym, poniewaz przedmiotowe zadanie oprocz stabilizacji osuwiska,
odbudowy drogi gminnej ma w swoim zakresie rowniez ubezpieczenie odcinkowe skarp i dna
potoku — poprzez budowe progow (gurtow) dennych, ktore sa budowla hydrqtechniczng.

\

Otrzymuja:

|, Oferenci, ktorzy otrzymali materiaty SIWZ wg wykazu w aktach sprawy
2. Ala

Do Wiadomosci:

|. Strona internetowa: www.nawojowa.pl



Nawojowa, dnia 27.02.2015 1.
Numer sprawy: IRB.271.2.2015

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyezy przetargu nicograniczonego pn.: ,Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa —
przysiolek Popardowa Wyzna wraz z odbudowa korpusu drogi gminnej Frycowa —
Popardowa Wyzna w km 1+850 do 2+040 (KDO 12-10-122-3)”.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (dalej Pzp) (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) w odpowiedzi na zapytanie:

Pytanie nr 1:

SIWZ pkitV.2.2) — Zamawiajgcy wymaga od wykonawcy skiadajgcego oferte w/w postgpowaniu
posiadania wiedzy i doswiadczenia w okresie ostatnich 5 lat (a jezeli okres dzialalnosci jest
krotszy — w tym okresie ) wykonania minimum 1 zamdwienia o charakierze i zloZonosci
poréwnywalnej z zakresem niniejszego zamowienia, (j wykonania robdl zwigzanych z
zabezpieczeniem, stabilizacja bgdz likwidacja osuwisk z wykonaniem odbudowy drogi i budowy
progow (gurtow) dennych na poiokach lub rzekach.

Prosimy o wyjasnienie; czy Zamawiajgcy uzna za spelnienie tego warunku jezeli Wykonawca
wykaze sie realizacjg 1 roboty budowlanej zwigzanej z zabezpieczeniem, stabilizacjg bgd:z
likwidacjg osuwisk z wykonaniem odbudowy drogi i | roboty budowlanej w zakresie, ktérej
wykonano budowe progéw (gurtow) dennych na potokach lub rzekach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca wykazal, ze posiada wiedzg 1 doswiadczenie w
wykonywaniu zamowien o charakterze 1 zlozonosci na zasadach okreslonych w siwz. Dla
spelnienia tego warunku wykonawca moze przedstawi¢c wymagane roboty w roznych
zadaniach. Nie jest konieczne wykazanie catosci doswiadczenia w jednym zadaniu.

Otrzymuja:

I.  Oferenci, ktérzy otrzymali materiaty SIWZ wg wykazu w aktach sprawy
2. Al

Do Wiadomosci:

1. Strona internetowa: www.nawojowa.pl
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Numer sprawy: IRB.271.2.2015

Nawojowa, dnia 27.02.2015 r.

WYJASNIENTA TRESCI SIWZ

Dotyezy przetargu nieograniczonego pn.: ,Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa —
przysiolek Popardowa Wyina wraz z odbudowg korpusu drogi gminnej Frycowa —
Popardowa Wyzna w km 1+850 do 2+040 (KDO 12-10-122-3)".

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwien publicznych (dalej Pzp) (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) w odpowiedzi na zapytanie:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajqcy posiada pozwolenie na wycinke drzew?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zapewni zezwolenie na wycinke drzew.

Pytanie nr 2:
Czy przedmiar robot stanowi zalgeznik do SIWZ czy tez jest materiaiem poglgdowym?

Odpowiedz:
Zalaczony do siwz przedmiar robdt stanowig jedynie dla Wykonawcey podstawe informacyjna.
wycene nalezy sporzadzi¢ w oparciu o dokumentacje projektowa i wizje lokalna.

Pytanie nr 3.

Ze wzgledu na prowadzenie robot palowych prosimy o wskazanie sposobu zabezpieczenia linii
I stupa energelycznego. Potencjalny Wykonawca zwraca uwage na koniecznosé tymezasowego
przelozenia wyzej wymienionej linii energetycznej w obrebie osuwiskowym. W zwigzku z
powyiszym czy zamawiajgcey posiada wszelkie wymagane uzgodnienia z Rejonowym Zakladem
Energetyki dotyczqce przelozenia linii oraz stupa energetycznego umiejscowionego w rejonie
osuwiskowym.

Odpowiedz:

Teren uzbrojony jest w napowietrzng lini¢ energetyczng i telefoniczng, ktore w ramach
planowanych robdt nie przewiduje sie zadnych zmian w przebiegu linii ani w przestawieniu
stupow.

Pytanie nr 4:
Prosimy o podanie pozycyi w przedmiarze robot w ktorej nalezy skalkulowaé przelozenie linii
oraz slupa energetycznego umiejscowionego w rejonie osuwiskowym.

Odpowiedz:

Teren uzbrojony jest w napowietrzng lini¢ energetyczng i telefoniczna, ktére w ramach
planowanych robot nie przewiduje si¢ zadnych zmian w przebiegu linii ani w przestawieniu
shupow

Pytanie nr 5:

Ze wzgledu na koniecznos¢ wykonania glebokiego wykopu i drenazu francuskiego pomiedzy
palami fi 300, ze wzgledow bezpieczenstwa uzythownikow drogi, konieczne bedzie wstrzymanie
ruchu pojazdow na odcinku prowadzonych prac. W przypadku baku mozliwosci zamknigcia



drogi gminnej dla ruchu lokalnego prosimy o wskazanie lechnologii wykonania wyzej
wymienionych prac.

Odpowiedz:

Organizacja placu budowy jest w gestii Wykonawey robot (w chwili obecnej w obrebie
wykonywanych robot zwigzanych z wykonywaniem pali jest mozliwos¢ wykonania placu
manewrowego ( jest istniejgce poszerzenie w istniejgcym pasie drogi wymaga tylko
poszerzenia 1 wyprofilowania).

Pytanie nr 6:
Prosimy o podanie dokladnych parametrow technicznych geowlokniny i siatki wzmacniajgcej
dren francuski pomiedzy palami.

Odpowiedz:

parametry techniczne geowldkniny podane sa w opisie i na rysunkach dokumentacji
projektowej. Nalezy stosowac si¢ do zapiséw projektu, dopuszeza si¢ zastosowanie materiatow
o takich samych lub korzystniejszych parametrach technicznych — po uzgodnieniu i akceptacji
autora projektu i Inspektora Nadzoru.

Pytanie nr 7:
Prosimy o doprecyzowanie parametrow  technicznych siatki oraz  geowildkniny do
zabezpieczenia koryta potoku.

Odpowiedz:

Parametry techniczne geowlokniny podane sa w opisie i na rysunkach dokumentacji
projektowej. /nalezy stosowac si¢ do zapisow projektu, dopuszcza sie zastosowanie materialow
o takich samych lub korzystniejszych parametrach technicznych — po uzgodnieniu i akceptacji
autora projektu 1 Inspektora Nadzoru

Pytanie nr §:
Prosimy o doprecyzowanie sposobu ochrony antykorozyjnej dla kotew gruntowych.

Odpowiedz:

Zaprojektowano kotwy systemu TITAN (lub réwnowazne o podobnych parametrach
technicznych i jakosciowych lub wyzszych), zaleca sie by ostatnie 4 m Zerdzi posiadaty
powierzchnie ocynkowana, odcinek kotwy na kontakcie z oczepem zelbetowym nalezy
zabezpieczy¢ rurg HDPE o $rednicy min. 110 mm wprowadzajac rure w oczep zelbetowy —
zgodnie ze szczegdtem zbrojenia.

Pytanie nr 9:
Prosimy o podanie nosnosci kotew gruntowych.

Odpowiedz:

Nosnosé kotew systemu TITAN. (nalezy stosowac si¢ do zapisow projektu, dopuszcza sie
zastosowanie materiatow o takich samych lub korzystniejszych parametrach technicznych — po
uzgodnieniu i akceptacji autora projektu i Inspektora Nadzoru).

Pyianie nr 10):
Prosimy o uszczegotowienie technologii wykonania kotew gruntowych — samowiercgcee lub w
rurach oslonowych. Prosimy o udostgpnienie precyzyjnej dokumentacji geologiczney.

Odpowiedz:

lechnologia wykonania kotew systemu TITAN (nalezy stosowac si¢ do zapisow projekiu,
dopuszcza si¢ zastosowanie materiatlow o takich samych lub korzystniejszych parametrach
technicznych — po uzgodnieniu i akceptacji autora projektu i Inspektora Nadzoru) — jest to
system zerdzi samowiercacych z rownoczesna inickejg gorotworu/



Pyianie nr 11:
Prosimy o udostepnienie precyzyjnej dokumentacyi geologicznej.

Odpowiedz:
Dokumentacja geologiczno — inzynierska do wgladu w Urzedzie Gminy Nawojowa.

Pytanie nr 12;
Czy zamawiajgcy posiada prawo do dysponowania niezbgdnymi dzialkami przeznaczonymi pod
teren inwestycji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania dziatkami objetymi inwestycja.

Pyianie nr 13:
Czy zwigkszone koszty wycinki spowodowane okresem legowvm obcigzajg wykonawce?

Odpowiedz:
Na Wykonawcy spoczywaja jedynie koszty zwigzane z pracami dotyczacymi $cinki 1 zrywki
drzew.

Pytanie nr 14:

Prosimy o podanie kto jest wlascicielem materialow rozbidrkowych. Jesli material rozbidrkowy
nalezy do zamawiajgcego prosimy o podanie odleglosci, na jakg Wykonawca powinien
skalkulowa¢ koszt transportu.

Odpowiedz:
Wlascicielem materialow rozbiorkowych jest Zamawiajacy. Wywoéz na odlegtosé do 6 km.

Pytanie nr 15:
Prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej dotyczgceej zhrojenia oczepu pali.

Odpowiedz:
Rysunek nr 13.3 zalqgczonego PW pn.. ,, Zbrojenie oczepu dwurzedowej kotwionej " szczegdlowo
okresla zbrojenie.

Pytanie nr 16:
Prosimy o podanie wartosci koniecznej do skalkulowania kosztow wykonania prac zwigzanych
z pozycja 2.3.16

Odpowiedz:
Omytkowo pominigto pozycje, wynosi 5,65 m3

Pytanie nrl7:

W pozycji przedmiaru nr 4.2.5 oraz 4.2, 6p0dane ilo$ci sq bledne. Formula wyliczen zawarta
w ST podaje  wynik: 428  m2. Liczgc  wg.  podanej  formuly
F=(2x2.4+2x1,2+0,6)*04,8=505,44m2 ", Prosimy o podanie wlasciwej ilosci kosztorysowej.,

Odpowiedz:
Blednie wyliczono F = (2x2,4+2x1,2+0,6) * 64,8 = 427,68 [ 428 m2 — powinna by¢,
wyliczenie prawidlowe F = (2x2,4+2x1,2+0,6)%64.8 = 505, 44m2

Pytanie nr 18:
Prosimy o podanie wlasciwego wymiaru i ilosci geowlokniny w pozycji 4.2.13 Przedmiaru
robot. Na rysunku podana jest wartos¢ 5,4 m natomiast w Przedmiarze robdl zostala przyjeta
wartosé 3,6 m.



Odpowiedz:

Whyliczenie prawidtowe F=36,2%5,4=195,48 m2

Pytanie nr 19:

Prosimy o podanie wiasciwej ilosci kosztorysowej materialu w pozycji 5.6.1 i 5.0.2. Wg.
wyliczen potencjalnego wykonawey podana ilosé jest zanizona.

Odpowiedz:
Podtrzymuje si¢ ilo$¢ podang w przedmiarze.

Pytanie nr 20:
Prosimy o doprecyzowanie klasy mrozoodpornosci i nasigkliwosci betonu oczepu.

Odpowiedz:
Brak specjalnych wymagan (zgodnie ze szczegotem zbrojenia jest to beton konstrukeyjny
C25/30)

Pytanie nr 21
Czy zamawiajgcy dysponuje ostateczna decyzjg o pozwoleniu na budowe? Jesli tak fo prosimy
o udosiepnienie w/w dokumeniu,

Odpowiedz:
Tak. Pozwolenie na budowe do wgladu w Urzgdzie Gminy Nawojowa.

Pytanie nr22:
W zwigzku z rozbiezno$ciq w projekcie i zapisami ST w pkt. 4.2.1. Robota poprzedzajqgceq wykop
Jest wykonanie drenazu pionowego metodg wiercen obroiowych o Srednicy otworow fi 200 oraz
fi 100 mm z wyciggnieciem rury plaszczowej I zasypem otworow tluczniem o d=20-63 mm
(porfit) prosimy o wskazanie ilosci i lokalizacji drenazu pionowego wierconego,

Odpowiedz: \
Projekt nie przewiduje w/w robot W {
4 Al
\\ /
Otrzymuja:

1. Oferenci, ktérzy otrzymali maleriaty SIWZ wg wykazu w aktach sprawy
% Ala.

Do Wiadomoéci:

1. Strona internetowa: www.nawojowa.pl




Pytania nr 7:

Prosimy o uscislenie rzednych wysokosciowych oczepu zelbetowego w postaci lawy
Jundamentowej. Na rysunku (przekrdj) podana rzedna 485.82. Na podstawie rzednej korony
drogi oraz wysokosci konstrukcji oporowej z gabionéw rzedna oczepu powinna wynosic 483.82
(przekroje BP) Przekrdj LlI-11l. Przekrdj poprzeczny nr 8 km 1+991 — powinno byé 483,79,
przekrdj poprzeczny nr 7 km 1+ 970 powinno by¢ 482,63.

Odpowiedz:

Na rysunku nr 9 pn.: ,, Przekroje poprzeczne nr 7, 8, 9 Korpus drogi + konstrukcja oporowa”
-w przekroju Nr 7 km 1+ 970 blednie wpisano rzedng 485,65 — powinna byé 482,65;

w przekroju Nr 8 km 1+991 blednie wpisano rzgdng 485,79 — powinna by¢ 483,79,

Pytanie nr §:
Prosimy o przedstawienie szczegolowych specyfikacji na betony konstrukcyjne dla oczepu i pali
z okreslonym wymaganiami dla danej klasy.

Odpowiedz:

Szczegolowa specyfikacja na betony konstrukeyjne dla oczepu i pali z okreslonymi
wymaganiami dla danej klasy okreslona jest w czgsel 6 Specyfikacji technicznej pt.
-ROBOTY HYDROTECHNICZNE I MELIORACYJINE CZESC 6. ST robot betonowych i
zelbetowych (beton hydrotechniczny)”

Pytanie nr 9:
Czy projektant przewidzial dylatacje oczepu, jezeli tak to prosimy o podanie jakie?

Odpowiedz:
Projektant nie przewidzial dylatacji oczepu.

Pytanie nr 10:
W zalgczonym projekcie budowlanym brak szczegdlowych rysunkéw budowlanych, prosimy o
zalgezenie (w szczegdlnosci dotyczy rysunkow zbrojeniowych).

Odpowiedz:
Zamawiajqcy zalgeza PB wykonawcezy.

Pytanie nr 11:

Czy na zadaniu wystepujq kolizje z liniami elektrycznymi, teletechnicznymi lub gazowymi jezeli
lak to prosimy o podanie sposobu rozwigzania kolizji szczegdlnie w przypadku prac palowych
i wiertniczych?

Odpowiedz:

Teren uzbrojony jest w napowietrzng linig¢ energetyczng i telefoniczng, ktére w ramach
planowanych robdt nie przewiduje si¢ zadnych zmian w przebiegu linii ani w przestawieniu
stupow,

Pytanie nr 12:

Dla wykonania drenazu pod belkq oczepowg na calej dlugosci muru oporowego tf. 70m
pomiedzy mikropalami D-300 konieczne jest obustronne zabezpieczenie wykopu glebokosci
2,40m. w tym celu nalezy zastosowaé np. scianki szczelne H=6m o lgcznej powierzchni 70 mb
x 6m x 2 = 840m2. Prosimy o informacjie w ktorej pozycji przedmiaowej nalezy ujgé koszi
wykonania w/w zabezpieczenia wykopu stuzqcego réwniez jako czasowa stabilizacja naziomu
na kiory zlokalizowana jest droga gminna?



Nawojowa, dnia 27.02.2015 r.

REGON 491392529

Numer sprawy: JRB.271.2.2015
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa —
przysiolek Popardowa Wyina wraz z odbudowg korpusu drogi eminnej Frycowa —
Popardowa Wyzna w km 14850 do 2+040 (KDO 12-10-122-3)".

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (dalej Pzp) (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) w odpowicdzi na zapylanie:

Pytanie nr 1:
Prosimy o wumieszczenie na stronle internetowej Zamawiajgcego Kompletnego projekiu
wykonawczego oraz dokumentacyi geologiczno-inzynierskiej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zalgeza PB wykonawezy. Dokumentacja geologiczno-inzynierska — do wglgdu w
Urzedzie Gminy Nawojowa.

Pytanie nr 2:

Czy Gmina posiada udokumentowane prawnie pozwolenie na dysponowanie dziatkami o nr
ewid 319/5: 321: 333/11; 333/12; 333/14, 333/15; 333/16; 334, 335/3; 335/4; 335/6; 3306/2;
336/3; 340; 352; 353; 354, 355; 356; na cele budowlane?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 3:
Czy zleceniodawca posiada inwentaryzacje drzew do wycigcia i czy zapewnl ewentualne
pozwolenie na wycinke drzew?

Odpowiedz:
Tatk.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy zapewni pozwolenie na wejscie na teren dzialki prywatnej?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy posiada prawo do dysponowania dzialkami objetymi inwestycjq.

Pytanie nr 3:

Kto ponosi koszty wejscia w teren dzialki prywainej?

Jezeli zajdzie koniecznosé wejscia w teren dzialki nieobjetej przedmiolowym zadaniem koszty
ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 6.
Czy Zamawiajqcy posiada pozwolenie na budowe dla planowanej inwestycji?

Odpowiedz:
Tak.



Odpowiedz:

Wprowadzi¢ dodatkowa pozyeje 4.1.4 wg KNR 201/332/02 - deskowanie wykopow
wypraskami w ilogci 336,0 m?

Otrzymuja:

1. Oferenci, ktorzy otrzymali materiaty SIWZ wg wykazu w aktach sprawy
2. Ala

Do Wiadomosci:

1. Strona internetowa: www.nawojowa.pl
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Numer sprawy: IRB.271.2.2015

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,.Stabilizacja osuwiska we wsi Popardowa —
przysiolek Popardowa Wyina wraz z odbudowa korpusu drogi gminnej Frycowa —
Popardowa Wyzna w km 1+850 do 2+040 (KDO 12-10-122-3)”.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust 1-2" ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (dalej Pzp) (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) w odpowiedzi na zapytanie:

Pytanie nr 1.

Prosimy o wyjasnienie czy na czas prowadzenia robot palowych przewidziany i uzgodniony
Jest z wiascicielem sieci energetycznej oraz telefonicznej jej demontaz. Przebiegajqca siec¢
koliduje z zaprojektowanymi palami i uniemozliwia ich wykonanie?

Odpowiedz:

Teren uzbrojony jest w napowietrzng linig energetyczng i telefoniczng, ktore w ramach
planowanych robét nie przewiduje sig zadnych zmian w przebiegu linii ani w przestawieniu
stupow

Pytanie nr 2:
Ze wzgledu na utrudniony oraz ograniczony dojazd dla samochoddw ciezarowych (brak placu
manewrowego) prosimy o informacje czy zaprojektowane mikropale mogg by¢ wykonywane w
technologii inickeyjnej (zamiast betonu B25 . otuling zbrojenia stanowié bgdzie zaczyn
cementowy)?

Odpowiedz:

Podtrzymuje si¢ przyjete rozwigzania, ktore szczegolowo  wyjasniono w Projekeie
Budowlanym, Specyfikacji technicznej. Organizacja placu budowy jest w gestil wykonawcy
robot.

Pytanie nr 3:
Prosimy o wyjasnienie czy przewi
kotwien a jesli tak to do jakiej sily?

duje sig wykonywanie probuych obcigzen mikropali oraz

Odpowiedz:

Sprawa badar mikropali (palisady) — nalezy wykonaé ilosé probnych obcigzen zgodnie z normq
palowg na sile pionowg 300 kN - Norma Palowa PN-83/B-02482 Fundamenty budowlane.
Nosno$¢ pali i fundamentdw palowych. (zadaniem obcigzen jest kontrola jakosci wykonanych
prac). Mikropale do prébnych obcigzen powinny zostaé wskazane komisyjnie przy udziale
pracownika UG i inspektora nadzoru.

Sprawa badar kotew jest wyjasniona w Projekcie Budowlanym i Specyfikacji techniczne.

Pytanie nr 4:

Niniejszym uprzejmie Prosimy o informacje czy Zamawiajgey dopuszcza mozliwosé stosowania
alternatywnych — materialdow — na  kotwy — gruniowe 0 réwnowaznych — parametrach
wytrzymalosciowych?



Odpowiedz:

Dopuszeza sie zastosowanie innego systemu 7Zerdzi samowiercgcych o parametrach
technicznych rownowaznych lub wyzszych do zaprojektowanych po wezesniejszym
uzgodnieniu i akceptacji autora projektu 1 inspektora nadzoru przed rozpoczeciem prac.

Pytanie nr 5:

Czy zamiast zaprojekiowanych kotew Titan 52/26 mozna uzy¢ alternatywnych np. systemu
iniekcyjnych  zerdzi  samowiercqcych DYWI  Drill R51-800  (sila  wuplastyczniajgea
1p0,2k=630kN, Sila zrywajgca fpk=800kN)?

Odpowiedz:
Nie dopuszcza sig do zastosowania, bowiem zgodnie z danymi katalogowymi proponowany
system DY WI Drill R51-800 posiada nizsze parametry od kotew zaprojektowanych.

Otrzymujg:

1. Oferenci, ktorzy otrzymali materiaty SIWZ wg wykazu w aktach sprawy
2. Al

Do Wiadomoscei:

1. Strona internetowa: www.nawojowa.pl




